关于做好2020-2021-1学期
通识教育公共选修课选课工作的通知

各教学院（部）：
2020-2021-1学期通识教育公共选修课选课工作将于2020年9月14日-15日进行，现就有关事项通知如下：
一、选课对象
[bookmark: _GoBack]已学籍注册的2018、2019级本科专业学生。
二、选课时间
9月14日17:00—9月15日24:00。
三、选课程序
学生浏览教务处主页（jwc.yznu.cn）登录教务管理系统进行选课，详细步骤为：教学管理系统→输入学号、密码及验证码→网上选课→全校性公共选修课→查看课程相关信息→进行选择→所选课程进行最后确认，确定后点击提交。
学生如忘记教务系统登录密码可通过网上办事服务大厅登陆进入或联系所在学院办公室教学秘书处查询或清零。
四、课程说明
本学期面向2018、2019级本科生开设了45门共67个教学班的通识教育公共选修课程，由我校教师在规定时间和固定教室授课，教务处在选课期间根据选课情况对课程容量进行动态调整。

五、注意事项
1.学籍未注册学生不可选课。
2.学生在选课前，必须明确本专业培养方案对通识教育公共选修课学分的要求以及本人已获得的学分，合理安排修读进程，以免影响正常毕业。
3.学生在选课时，必须凭自己的学号和密码登录，不能请人选课，若因请人选课而造成不良后果由学生本人承担。
4.学生在选课时，如系统提示上课时间冲突请不要强行选择，可另外选择其它课程。
5.选课结束后，凡选课人数未达到开班基数（30人）的取消开班,请学生即时关注个人选课的最终结果。
6.教务处将加强对选课学生学习过程的监督力度，对选而不学、代学刷课等违反学习规定的情况一经发现，将予以严肃处理。
7.各二级学院应加强对学生选课的宣传和指导，做好组织和管理工作，解决学生选课过程中出现的问题，二级学院不能解决的问题请及时报告教务处。
附件：2020-2021-1学期通识教育公共选修课课程安排情况表

教务处
2020年9月14日